
l V l l \ . u y  «си нагпи рни н ш кили-ипгперпигп лхо*»
654031, Кемеровская область -Кузбасс, г. Новокузнецк, ул. Горьковская № 33, 

тел. (3843) 52-41-21, 52-3-36 E-mail: intemat82@yandex.ru: http://intemat82.nethouse.ru/

ПРИКАЗ

от 04.09.2024г. № 270

О создании
Школьной Службы примирения (ШСП)

На основании Международной конференции «О правах человека и ребенка», 
положения «О школьной службе примирения МКОУ «Санаторная школа-интернат №82» с 
целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди 
несовершеннолетних, содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации 
участников конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия

1.Создать Школьную Службу Примирения (ШСП).
2. Назначить куратором Школьной Службы Примирения (ШСП) Гусакову Татьяну 

Геннадьевну, заместителя директора по воспитательной работе.
3. Утвердить
3.1.Состав ШСП
- Гусакова Татьяна Геннадьевна, педагог-психолог;
-Замкова Татьяна Ивановна, воспитатель, педагог-психолог;
- Краснова Анна Николаевна, учитель начальных классов.
3.2. План работы ШСП на 2024-2025 учебный год .

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Гусакову Т.Г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МКОУ "Санаторная 
школа-интернат №82"

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата_________________ Подпи

М.В. Ерохина

Гусакова Т.Г.
Замкова Т.П.
Краснова А.Н.

mailto:intemat82@yandex.ru
http://intemat82.nethouse.ru/

